REPUBLIKA E SHOIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
BORDI I ADMINISTRIMIT

VENDIM

Nr. J, dateS%.0 32019

PR

«“7ZGJEDHJEN E KRYETARIT TE BORDIT TE ADMINISTRIMIT TE
UNIVERSITETIT T ARTEVE”

Mbéshtetur né pikén 3 té nenit 3, nenin 49 dhe nenin 107 e né vijim... t& ligjit nr. 80/2015,
daté 22.07.2015 pér “Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t& larté
né Republikén e Shqipérisé”, Urdhrin e Ministres s& Arsimit, Sportit dhe Rinis€ nr. 156, daté
13.03.2019 ““Pér lirimin nga detyra té anétaréve t& Bordit t& Administrimit t&€ Universitetit t&
Arteve dhe emérimin né detyré t& anétaréve té rinj, pérfaqésues t&¢ Ministrisé pérgjegjése pér
arsimin’’, Bordi i Administrimit pasi diskutoi dhe zhvilloi votimin e fshehté me fleté votimi,

VENDOSI

1. Zgjedhjen e Kryetarit t&¢ Bordit t¢ Administrimit t&¢ Universitetit t& Arteve, Prof.
Besnik Bisha.

2. Publikimin e vendimit né fagen zyrtare (internet) t& Universitetit t€ Arteve.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Prof. Artan Peqini (Anétar) Prof. Bujar Kapexhiu (Anét:?,,
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Lorenc Vangjeli_(Anétar)
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